In eodem foro etiam elephantis terribili specie
statua a sinistris stabat haud procul a magna statua
ubi mirabile spectaculum accidit. Nam collapse ex
terræ motu elephantis, unus e posterioribus ejus
pedibus effractus est. Tum præfecti Taxote, qui-
bus moris erat forum custodire, sublato clamore,
cum statuam erecturi cucurrissent, duorum homi-
num ossa integra in eodem ipso elephanto invene-
runt cum tabella hoc titulo: *A virgine Venere Hie-
raus nec mortua separabor.* Præfectus autem signum
illud pro ærario publico in nummos redegit.

C *In Milliario, ut vocent, stabat Theodosii statua
equestris ærea, quam cum ille crexit annonam lar-
gissimam populo erogavit.*

Quæ vero equestres statuæ in porticu visuntur
Gratiani genus et Theodosii et Valentiniani sunt: a

quam ex conjectura restitui, videlicet duobus ἀνθρώ-
πων ὀστέα, duorum hominum ossa, utraque integra
in eodem ipso elephante invenerunt, ubi ceu in urna
reposita forsant erant.

D (42) Ἀφροδίτης παρθένου, etc. Anonymus no-
ster habet: Ἀφροδίτης παρθένου ἱέρως οὐδὲ θαν-
νούσα χωρίζομαι. Vide Lambecium ad Codinum
supra p. 68, not. 58.

(43) Τοῖς προαναδεδηλωκόσι. Locus mutilus sic
ex Anonymo nostro supplendus: *Τοῖς προαναδεδηλω-
κόσι καὶ χοῖρος ἵστατο σημαίνων τὴν κραυγὴν πανηγύ-
ρειω, καὶ γυμνῆ ὠσαύτως στήλη σημαίνουσα τὴν
ἀνασχυντον τῶν τε ἀγοραζόντων καὶ πωλούντων. Ill
est. Præter superius memorata erigebatur porcus, mul-
titudinis strepitum denotans, et proxime nuda statua
significans impudentiam eorum qui emunt et vendunt.
Combefisius, non advertens locum hunc mutilum
esse, ita eum interpretatur: *Præfectus statuam
ærario adjecit in eorum stipem qui rem priores
retulerant.* Quibus verbis nullum incesse sensum
nemo non videt; quippe si statuam illam in eorum
stipem, qui rem priores retulerant deputasset,
ærario utique eam non adjecisset.*

quo etiam gibbosi cujusdam Firmiliani statua ad A νοῦ· ἐξ αὐτοῦ καὶ κυρτοῦ Φερμιλλιανοῦ πρός
risum erecta est, hactenusque servatur.

γέλωτα γέγονεν, ἥ καὶ σώζεται ἕως τῆς σήμερον.

De Xerolopho, et signis ibidem erectis.

Xerolophon, olim Theama, seu spectaculum quidam vocabant. In eo enim duodecim cochleæ, et Diana, statua composita, et Severi qui construxit, ac Theamatium tripes. Ubi etiam a Severo plurimæ mactatæ victimæ sunt, multaque in eodem ipso loco oracula edita fuere: ubi etiam immolata virgo fuit, et astronomica positio anqis triginta sex duravit.

Τὸν δὲ Ξηρόλοφον (44) πρώην Θέαμα τινὲς ἐκάλουν. Ἐν αὐτῷ γὰρ κοχλῆαι ἑβ' καὶ Ἀρτεμῖς συνθετὴ στήλη, καὶ Σευήρου τοῦ κτίσαντος καὶ Θεαμάτων τρίπου. Ἐνθα καὶ θυσίαι πολλαὶ παρὰ τοῦ αὐτοῦ Σευήρου γεγόνασιν, ἔνθα καὶ χρησμοὶ πολλοὶ ἐν αὐτῷ τῷ τόπῳ γεγόνασι. Καθ' ὃν καὶ κόρη παρθένος ἐτύθη, καὶ ἀστρονομικὴ θέσις εἰς ἑβ' χρόνους διήρκεσεν.